

Jäkärän, Moision ja Paattisten kouluja koskeva palaute

- Lapseni käy Jäkärän ala-astetta ja muutaman vuoden kuluttua toinenkin siirtyy sinne. En missään nimessä halua että lapseni siirretään käyväksi Paattisten kouluun. Meillä ihana lyhyt koulumatka lasten kävellä ja harjoitella yksin liikkumista, turvallisesti tutussa ympäristössä.
Lisäksi kaverit ovat lähellä ja sosiaalinen kanssakäyminen kavereiden kanssa sujuu mutkattomasti koulupäivän jälkeen.
Koko luokkaa tuskin edes tuskin siirrettäisiin, joten pahimmassa tapauksessa koko koulunkäynti lapsen osalta menisi ihan uusiksi (---> tunne-elämän häiriöt/häiriökäyttäytyminen).
- Missään tapauksessa ei ole sopivaa kuljettaa Jäkärän koulun oppilaita Paattisille. Kuulostaa todella järkyttävältä että alakoululaisten koulupäivää pidennettäisiin pidentämällä koulumatkaa. Tuolla ajatuksella voisi ratkaista myös Hirvensalon koulutilapulman, kuljetetaan oppilaat ympäri Turkua eri kouluihin, matkustus kilometrejäkin kertyisi vähemmän kuin Jäkärän oppilaille. Ajatellaanko että köyhemmän alueen lapsia voi käyttää.
- Olen Jäkärän, Moision ja Paattisten oppilasryhmien tasaamista vastaan. Olemme itse valinneet Jäkärän asuinpaikaksemme sitä varten että täällä on koulu lähellä ja pienet luokkakoot. Jos täältä joutuisi lähtemään kauemmas kouluun muuttaisimme toiseen kuntaan. kartalla välimatkat edellämäinittujen paikkojen kohdalla tuntuvat ehkä pieniltä, mutta ala-astelaisille lapsille matkat ovat pitkiä. En päästäisi omaa lastani kulkemaan kouluun bussilla.
- Lapsemme on nyt 4. luokalla Jäkärän koulussa, emmekä haluaisi enää vaihtaa koulua ala-asteella. Asumme siis itse Jäkärässä. Kulkuyhteydet Moisioon ja varsinkin Paattisiin ovat hankalia.
- Jäkärä, Moision, Paattinen. Jos oppilasmääriä koulujen välillä aiotaan tasata, tarkoittaa se koulumatkojen pitenemistä osalla oppilaista. Miten valitaan se, kuka saa tämän mustapekan? Ei ole Jäkärästä kevytliikenneväylää toisiin kouluihin. Sinnekö kapealle tielle pimeään autoliikenteen joukkoon koululaiset? Vaiko autokuljetus? Ei kuulosta säästöltä eikä turvalliselta.
- Moision koulun pullistelee jo nyt ylibookatusta oppilasmäärästä.
- Lapset kärsivät jo nyt ylisuurista luokista ja päiväkotiryhmistä. Asun itse pohjois Turussa ja päiväkoti on ollut liian pieni jo monta vuotta. Joskus lapseni ollessa perhepäivähoidossa ja sitä kautta varahoidossa päiväkodissa, hän ja muita perhepäivähoidon lapsia oli siellä "ylimääräisenä". Päiväkotiin eivät myöskään mahdu kaikki halukkaat, vaan lapsia joudutaan kuskamaan hoitoon kilometri tolkulla. Moision/Yliääräisiä alueella voi jokaista taloa kohti laskea n. 3lasta. Vakiniittuun tulee lisää asutusta eikä lapsiluku ole täynnä edes olemassa olevissa talouksissa. Alueella on paljon suurperheitä. Jos koulu ja päiväkodin valmistumisa lykätään se voi vaikuttaa tonttien menekkiin aluella. Lisäksi kun koulu ja päiväkoti vihdoon saadaan, ovat kaikki lapset jo muuttaneet pois kotoa tai opiskelemissa. Omalla lapsellani on ollut kielenkehityksessä haasteita, mutta pärjää hyvin normaali luokalla. Sen sijaan hänen luokallaan on rauhatonta ja muutama lapsi, jotka tarvitsevat tukea enemmän. Luokkakoko on mielestäni sopiva ja jos työrauha luokassa on 20 oppilaan kanssa haasteellista niin mitä se on jos tulevaisuudessa Moision koulun luokkiin tungetaan 30 oppilasta. Mahtuvatko he edes? Olen itse työskennellyt psyykkisesti sairaiden lasten sekä ihan "tavallisten lasten" kanssa. Monta kertaa olen törmännyt siihen ettei opettaja pysty luokkakoon takia kontrolloimaan kaikkien oppimista tai huomaamaan lasten pahoinvointia. Päiväkodissa pienissä tiloissa on ongelmana usein todella kova meteli. Usein eivät kuule edes ovikellon soittoa kun pienessä tilassa on tarpeeksi monta lasta. Myöskään kaikki vanhemmat joiden henkinen vointi sitä vaatisi ei saa lastaan päiväkotiin jos itse on kotona. Kouluissa ja päiväkodeissa säästäminen tarkoittaa pidemmällä tähtäimellä sitä, että kuluja alkaa tulla terveydenhuollon puolella. Opettajat eivät jaksaa ja lapset reagoivat ympäristöön. Itse voisin maksaa enemmän veroa, mikäli saisin sen korvamerkitä niin että se mahdollistaa lapsilleni ja heidän kavereilleen mahdollisimman hyvän tulevaisuuden. Toivon että jokainen tästä päättävä muistelee hetken omaa lapsuuttaan, kouluaan ja sitä mitä olisi lapsena halunnut aikuisen kohtelevan. Millaista oli kokea pimeään aikaan yksin koulumatkaa ja kuinka kiva onkaan jos kouluun on lyhyt matka, ettei tarvitse jännittää busseilla kulkemista (ja niissä tapahtuvaa kiusaamista). Kuinka kiva onkaan lapselle jos koulu ja päiväkoti on kodin lähellä ja samat kaverit tukena koko taipaleen. Se mistä se säästö sitten pitäisi tehdä, niin ei ainakaan lapsista, vanhuksista tai terveydenhuollosta. Kaikesta muusta sitten voikin säästää.
- Lähialue | Turun Sanomat 4.9.2014 04:50 | 25
Paattisten koulu suunnittelee vähentävänsä ensi lukuvuodesta alkaen kaksi opettajaa ja ottavansa käyttöön kouluvuorojärjestelmän, jossa alakoululaisille olisi jaettu kouluvuorot.
Alustavan suunnitelman mukaan 1.– 3. luokan oppilaat kävisivät koulua aamulla, 4.– 5.-luokkalaiset taas iltapäivällä. Viides- ja kuudesluokkalaisilla koulu saattaisi tällöin kestää jopa iltakuuteen.
Syyinä koulun suunnitelmiin ovat säästöt.

– Koulun kuluista noin 500 000 euroa johtuu kiinteistökustannuksista, ja noin 440 000 euroa on henkilöstökustannuksia, kertoo koulunjohtaja Ari Rusi.

Säästöjä on suunniteltu haettavan molemmista menoeristä. Kiinteistöstä koituvat vuokratkustannukset saataisiin Rusin mukaan vähenemään, kun käytettäisiin vain koulun yhtä kerrosta kahden kerroksen sijaan.

Tämä vaatisi kouluvuorjärjestelmän käyttöönoton, jota Rusi ei pidä outona vaihtoehtona.

– Suuret ikäluokat ovat nimenomaan käyneet koulua vuoroissa, Rusi muistuttaa.

Tässä pieni muistutus Turun koulutilanteesta TS mukaan.

Älkää ainakaan luoko mitään uusia tiloja koska niitä ei ole kuitenkaan varaa käyttää. Tässä kulminoituu koko Turun kaupungin valtuuston ja hallituksen naurettavuus. Miten viedään päätöksiä eteenpäin ilman päätä ja häntää. Lakkautetaan paperilla ja yhdistetään, huomataan ettei oiskaan kannattanut ja muutetaan ennen kuin on astunut vanhat päätökset voimaan. Näyttäisi taas siltä että mennään pyllä edellä puuhun. Laittakaa ihmeessä paperille hätäiset päätökset ja miettikää mitä ovat tulleet maksamaan. Miten kartalla voi olla noin monta täppää??? Rakennetaanko uusia päiväkotia joita ei voikaan käyttää koska vuokrat ovat sitä kalliimmat mitä uudemmassa rakennuksesta on kyse.

Kannattaisikohan miettiä vielä? Omalle alueelle en toivo mitään uutta ettei käy koulunkäynti tai päivähoito liian kalliiksi.

Keskustele jutusta

Kirjoita uusi viesti

Nimi tai nimimerkki

Otsikko

Viesti

TS:n Verkkokeskustelun säännöt

järjetöntä

Onkohan tämä myöhässä oleva aprillipila...

"paattislainen" kirjoitti 4.9.2014 05:03

Tee ilmoitus

Vai ala-asteella iltavuoroon?

Onko suunnitelman Paattisten kunnalle tehnyt joku Himanen? Rusille voisi muistuttaa, että suurten ikäluokkien käydessä koulua, oli maailma HIUKAN erilainen. Aineet joita opetettiin, niitä oli vähemmän ja materiaalia ei ollenkaan. Rusi, voisitko ajatella lapsen parasta, etkä vain pelkkää rahaa???

"Tuomas akvinolainen" kirjoitti 4.9.2014 06:02

Tee ilmoitus

Vast: Vai ala-asteella iltavuoroon?

Sodan jälkeen maksettiin sotakorvauksia Neuvostoliitolle, nyt maksetaan Etelä-Eurooppaan ihan muuten vaan.

"huge" kirjoitti 4.9.2014 11:53

Tee ilmoitus

Lisää säästettävää

Lainaus: "Kiinteistöstä koituvat vuokratkustannukset saataisiin Rusin mukaan vähenemään, kun käytettäisiin vain koulun yhtä kerrosta kahden kerroksen sijaan."

Pihakoulussa kulut olisivat pienemmät, ei kiinteistöjä = ei kuluja. Kun kaikki olisivat yhtä suurta luokkaa, riittäisi vain 1 opettaja ja yksi kirja. Näin on afrikassa, miksi ei myös Suomessa. Säästäminen on tärkeintä, myös koulussa.

"Säästäjä" kirjoitti 4.9.2014 06:28

Tee ilmoitus

Vast: Lisää säästettävää

Ja kuka tämän rakennuksen omistaa, veikkaan jotakin julkista tahoa, kaupunki, senaattikiinteistöt???

Eli mitä säästöä tässä syntyy?

Otetaanko kakkoskerrokseen vuokralle joku muu?

"Kuka" kirjoitti 4.9.2014 10:21

Tee ilmoitus

Koulua voi käydä myös kesällä.

Miksi ei saman tien oteta kesää käyttöön? Osa olisi koulussa touko-kesäkuussa ja osa elo-syyskuussa. Opettajat olisivat lomalla heinäkuun kuten nytkin.

Tuo iltapäiväkoulu voi sotkea pahasti mm. harrastuksia, monella aktiiviharrastajalla alkaa treenit jo ennen kuutta.

"sotkee aikatauluja" kirjoitti 4.9.2014 07:35

Tee ilmoitus

Vuorotyökoulu

No ei ole hölmömpää kuultu. Olisko Rusilla ammatinvaihto aika?

"Penu" kirjoitti 4.9.2014 07:52

Tee ilmoitus

Lisää säästövinkejä

Minusta myös kunnan viranomaiset voivat alkaa tehdä työtä kolmessa vuorossa, niin saadaan huomattavia säästöjä tilakustannuksista. Kuka päättäjistä ensimmäisenä ilmoittautuu yövuoroon? Samassa toimipisteessä sitten joku muu on päivä- ja joku muu iltavuorossa. Huimaa säästöä toimistotiloista!

"Kyllä säästyy rahaa" kirjoitti 4.9.2014 08:04

Tee ilmoitus

Vast: Lisää säästövinkkejä

Mitkä säästöt saataisinkaan aikaan kun kaupungin virastot laitettaisiin kolmivuorojärjestelmään! Kalliita keskustaneliöitä voitaisiin vähentää 67 % ja säästöt olisivat valtavat!

"loistoidea" kirjoitti 5.9.2014 09:33

Tee ilmoitus

Koettu juttu

Minä olen kokenut tämän järjestelmän että koulu-aika jaetaan kahtia, aamuun ja iltapäivään. Se ei valitettavasti toimi niin hyvin. Olin vaihto-oppilaan Meksikossa 2011-2012 pienessä kaupungissa Tyynenmeren rannikolla. Siellä oli yksi rakennus joka toimi sekä yläasteen, sekä lukiona.

Yläasteen tunnit olivat 8-14, ja lukio 14-21. Päivärytmi meni ihan pilalle kun kävi koulua 14-21, koska saatoit nukkua pitkään koska koulu alkaa niin myöhään. Sitten menet kouluun jossa oletkin loppu päivän, ja kun koulu vihdoinkin loppuu, onkin nii myöhää että et voiakaan tehdä mitään enään. Kaikki harrastukset ovat menneet ohi sillä aikaa kun olit koulussa, ja kun kello lyö 21, oletkin niin väsynyt että haluat vain mennä kotiin. Tämä systeemi ei ole hyvä niille lapsille jota menisivät kouluun iltapäivällä, koska sitten heille ei jää aikaa mennä harrastuksiin, hengata kavereiden kanssa tai tehdä läksyjä, koska ei kukaan jaksa tehdä sellaisia illalla.

"Miika" kirjoitti 4.9.2014 08:11

Tee ilmoitus

evakkoon

Nyt kannattaa miettiä muuttoa. Ympäristössä on onneksi kuntia jotka eivät laita lapsia komivuoroon.

Onkohan kunnan johdolla kaikki muumit laaksossa kun tuollaisia ehdottaa. Puolittakaa kunnanjohtajan palkkio niin sillä saa ainakin yhden opettajan ellei kaksi..

"Onnim" kirjoitti 4.9.2014 08:18

Tee ilmoitus

mainio päätös

Hyvä ja kannatettava idea! Kunhan nyt vain kyydityksillä porskuttavat bussi- ja taksifirmat eivät liho muodotomiksi tällaisen jättipotin seurauksena. Mutta ehdottomasti tilat kannattaa pitää käytössä, ei tyhjänä! Näin ei myöskään tarvitse tinkiä johtajien, apulaisjohtajien ja hallintopäälliköiden hyvin korkeasta palkkatasosta tai kokousviinereistä ja saariselän seminaareista.

"maikku" kirjoitti 4.9.2014 08:33

Tee ilmoitus

Vuokrat Turussa

Jotain on pielessä kun suurin osa koulun kuluista menee vuokriin.

"Peter" kirjoitti 4.9.2014 08:58

Tee ilmoitus

Lataa lisää

Uusimmat uutiset

Tänään

Komeetalle saapunut Philae tviittasi suomeksi: "Perillä!" (18:27)

Philae-laskeutuja saapui komeetalle (18:09)

Ylen Kivinen: Säästettävää jää muualta kahdesta kolmeen miljoonaa euroa (17:53)

Urpilainen: Yritysverolle EU:ssa minimitaso (17:46)

Köyhyys tekee nuoresta erilaisen (13:00)

Lisää uutisia

Luetuimmat uutiset

PäivänViikonKuukauden

Supercell-kaksikko maksaa puolet Turun nuorisoprojektista

Itäisen Pitkänkadun puutalot väistyivät

Asiantuntija uskoo jäljittäneensä paheksutun numerosivuston ylläpitäjän

Ex-toimitusjohtaja pakkaa perheensä kuudeksi vuodeksi merille

Ministeriö esittää alkoholiveron välitöntä kiristämistä

Kotimaa

Tänään

HS: Aarnio-vyyhdin prostituoidulle ei syytettä väärinkäytöstä (17:38)

Suomalaisinstituutti palkittiin työstä kemiallisia aseita vastaan (17:34)

Yle: Raunistulan tuhoisan tulipalon syyksi paljastui ruoan jääminen liedelle (16:52)

Jämsän turma-autossa oli viideskin mies (16:11)

Poliisi tutkii teinitytön epäiltyä sieppausta Leppävirralla (15:41)

Rinne torjui opposition budjettivaihtoehdot (15:24)

YK:n Ban: Kiinan ja USA:n ilmastolinjaus merkittävä (15:12)

Poliisi löysi Jyväskylän kirjastopuukotuksesta etsintäkuulutetun (14:54)

Ely-keskus: Talvivaaran metallitehdas käynnistetään torstaina (14:48)

Supon siirto ministeriön alaisuuteen lausunnonle (14:43)

Opposition varjobudjetit eduskunnan ruodittavana (14:30)

Riitta Leppiniemi: Syyttäjillä ei mitään näyttöä lahjonnasta (14:28)
 Alkoholimainonta uudistuu vuoden vaihteessa (14:26)
 MaRa: Viinaveron korottamisella ei luoda työpaikkoja (13:59)
 Rinne pitää lehtien alv:n yhtenäistämistä perusteltuna (13:42)
 Antibioottien liiallinen käyttö heikentää niiden tehoa (13:07)
 Tutkijat: Erilaisuus voi olla nuorelle voimavara ja uhka (13:00)
 Kysely: Moni arvostaa kotimaista uutisointia Ukrainan kriisistä (12:31)
 Syyttäjä vaatii Aarniolle noin 4,5 vuoden vankeutta (12:27)
 Rikosseuraamuslaitoksen johtaja kiistää sukulaisen suosimisen (12:21)
 Valvira: Alkoholimainostajan poistettava kehuvat kuluttajakommentit (11:49)
 Suomen Lehdistön päätoimittaja vaihtuu (11:35)
 Tulvariski kasvanut Pohjois-Pohjanmaalla (11:28)
 Laskeutujan matka kohti komeettaa alkoi (11:13)
 Nuorten television katselu entistä sosiaalisempaa (10:45)
 Vesiputki noussut merenpinnalle Helsingin Lauttasaarella (10:39)
 Aarniolle useita syytteitä seurantalaitteiden sotkuista (10:37)
 Syöpäsäätiö tuki turkulaisia tutkimuksia sadoillatuhansilla euroilla (10:35)
 Asiantuntija: Kiinalta ja USA:lta potkua ilmastoneuvotteluille (10:22)
 SPR:n työntekijöinä esiintyneet veivät rahaa vanhuksilta Kaarinassa (09:45)
 Perätön ilmoitus johti etsintöihin Turun jokirannassa (08:05)
 Lähialue
 TänäänEilen
 Yle: Raunistulan tuhoisan tulipalon syyksi paljastui ruoan jääminen liedelle (16:52)
 Syöpäsäätiö tuki turkulaisia tutkimuksia sadoillatuhansilla euroilla (10:35)
 SPR:n työntekijöinä esiintyneet veivät rahaa vanhuksilta Kaarinassa (09:45)
 Rattijuoppo törmäili roskalaatikoihin Naantalissa (09:31)
 Perätön ilmoitus johti etsintöihin Turun jokirannassa (08:05)
 Blogit
 Kampukselta kajahtaa
 Året som studentkårsaktiv närmar sig sitt slut
 Kala-apajilla
 Turun Sanomiin tulossa merkittävä kalauutinen
 TSTV – Uusimmat

- Kyllä niin väärästä asiasta säästetään, jos nämä suunnitelmat toteutetaan. Luokkakokojen kasvaessa oppiminen vaikeutuu. Mitä sellaisista lapsista kasvaa isona, joille ei ole suotu edes edellytyksiä ihan perusasioiden oppimiseen (siis perus luku-, kirjoitus-, ja laskutaito)? Niitä syrjäytyneitä nuoria, joiden todistukset ei riitä mihinkään kouluun, jotka aikaa tappaakseen tekevät vain hölmöyksiä. Ei tule uusia veronmaksajia tällä tavoin, vaan lisää yhteiskunnan elätettäviä. Pienet luokka-koot, kaikille oppimisrauha ja järkevät koulumatkat niin säilytämme yhteiskuntamme kilpailukyvyyn myös tulevaisuudessa. Opettajilla todella pienet palkat työmäärään ja vastuuseen nähden. Luokkakokojen kasvattaminen lisää varmasti myös opettajien sairaslomia, sillä kuka oikeasti jaksaa opettaa yksin vaikka 38 oppilaan ekaluokkaa? Ja sellaisessa luokassa ei kukaan opi yhtään mitään. Lisäksi ajatukset Paattisten koulun vuorosysteemistä aivan pöyristyttäviä. Meinaatte sitten laittaa perheet aivan sekaisin. Miettikääpä kuinka monta opettajaa saatte palkattua kun 20 kaupungin johtajaa alentaa omaa paikkaansa 10%. Summa ei ole noin johtajien palkoista kuin murto-osa. Kun kouluista säästetään, Se on vain rahan siirtämistä taskusta toiseen, aitoa säästöä ei synny. Ajatelkaa kokonaisuutta, jos haluatte Turun pelastaa. Yhteiskunnan elätettäviä on tässä maassa jo ihan liikaa, joille syydetään surutta rahaa, ihan kuin Se ratkaisisi ongelmat. Virkamieskoneistossa paljon tehostettavaa(=säästettävää), aloitkaa siitä ja jättäkää koulut rauhaan. Niihin tarvitaan lisää opettajia, eikä vähennyksiä!
- Moision koulu natisee jo liitoksissaan nykyisen oppilasmäärän kanssa. Meitä tulevia ekaluokkaisten vanhempia kehoitettiin kuluvalle viikolla harkitsemaan (vakavasti), että laittaisimmeko lapsemme Paattisille kouluun. Tämä ei ole kovinkaan realistista koulumatkan tuplaantuessa. Uusi koulu (ja päiväkotiki sekä neuvola) tarvitaan Yli-Maariaan pikaisesti. Luokkakokojen suurentuessa vielä tästäkin lisää, vaarannetaan oppilaiden oikeus laadukkaaseen opetukseen. Varsinkin, kun tuntuu että levottomuus luokissa on lisääntynyt, ja opettajilla ei yksinkertaisesti riitä kädet opettamaan 30 pientä koululaista. Uuden koulun myötä alueen vetovoima kasvaa, ja ehkä tyhjä tontitkin alkavat mennä kaupaksi. Vuoteen 2020 asti ei voida odottaa!
- Moision koulu ja päiväkotiki tosi pian .!